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Sase to commence at QNE o Clock.
Telephone No. 1824 Gerrard. SALE No. 12,803/4

A CATAILOGUE

Guriosities

EASTERN WEAPONS,

HINDU MSS,
HISTORICAL DOCUMENTS,

CHINA AND ORNAMENTS
The Prﬂparty of ar Lady, deceased
ETﬂ" E‘rb.
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WHICH WILEL:BE 301D 1!?.'1" AUCTION BY

Mr. J. C. STEVENS

AT HIS GREAT ROOMS,
38, KING STREET, COVENT GARDEN. W.C.,
On TUESDAY, JUNE 27th, 1916,

AND FOLLOWING DAY, at ONE o'Clock precisely.
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On view Day Prior from 10 till 5, and Morning of Sale, and Catalogues on
application of Mr. J. C. STEVENS, 38, King Street, Covent Garden, W.L.
Telegraphic Address—AUKS, RAND, LONDON.

Perriry, Cox & Bowers, Ltd,, Printers, 33 & 34, Rathbone Place, W. 1918216
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CATALOGUE

— O———.-..-

FIRST  DAY'S -SALE

On TUESDAY, 27th day of JUNE, 1916,
At ONE o'clock.

—_— J——

CONDITIONS OF SALE AS USUAL. A Copy

is exhibited in Sale Room at time of Sale.

LOT.
1 Two old Eighteenth Century drawings, framed
%  Five Chinese lead weights, snuff bottle, 2 em-
broidered bags, bell charm and 3 old netsukes
3 Carved ivory miniature, pen and ink drawing of a
dog and 4 other minlatures

4 Finely bound book on embroidery, with numerous
photos of antique specimens

a1 ¢

The Grammar of Ornament, with coloured and
other plates, by OweEN JonEs, published kv
Quaritch (£3 1€s.), and 1 other book on Designs

6 Westminster Abbey, by W. J. Lorrie, F.5.A,,
numerous illustrations by HErRBERT RaAlntowy,
etc. (No. 49 of limited edition of 100)

Burgos and its Neighbourhood, large number of
engravings, published by T. Mclican, bound by
Zhanesdof
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Document, signed. by Guillotin, and 3 bills of
exchange on Paris, 1793

Document relating to the Arsenal at Toulon,
signed by Baras, Bertrand, Garron and others,
14th July, 1794

Letter of Merlin de Doual (voted the death of
Liouis XVL.), letter of Deguignes, 1779, and
copy of letter to Talleyrand, 1814

Document, signed by Marshal Jourdan, dated
Strasburg, year 7 of the Republic, and another
signed by Beauregard

Rare engraved document of the Army of Italy,
signed by Berthier (Duc de Wagram|, at Milan,
16th August, 1797

Madame Dw Barry, tnventory of her goods and
other persons of note, seized by the French
Republic, unique and interesting

Napoleon document, authorising a pension to
Jacques Velten, of the Imperial Guard, dated at
Schoenbraum, 14th August, 1809, signed by the
Due de Wagram

Document, signed by Cardinal Fesch, 14th
August, 1804, very rare

Oniginal draft of a State paper of the French
Republic, 1788-1812, and document relating
to the Republic of Genes, 1814

Twenty-eight letters relating to old Hrench
literature, written to M. de Roquefort, author
of the ¢ Glossary,”” various dates

Two documents, signed by Marshal Soult (Due
de Dalmatie), and 2 old maps of Dalmatia

Three letters of Marshal Soult and a lithograph
copy

Letter of de Granville, Councillor of State, 1815,
and 2 letters of Comte de Peyronnet, Minister
of Louis Phillipe

Twenty-three interesting letters to Madame
Sartoris, 1815-16-17, from Paris
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37

38

39

40

41

42

43

44

46

47

5

Seven letters of Benjamin Constant, M. de Mon-
thriot, Comte de Cassac, Lieroux, M. Bertrand,
Comte Clare and Adolph Cremieux

Seven others, including de Tocqueville, Pére
Rattisborne, St. Beauve, ete.

Seven others, Comte Lia Rochjaquelein, M. de
Sismondi, Hector Chaussier, ete.

Soldier's cap, period Louis XVI., and ditto
sabre-tasche

Rare verderer's sash, with silver badge, * Forets _

du Couronne,” temp. Lowis XV1. .
Hammer cloth and trappings, temp. Louis XVL.

Two pieces of silk embroidery and tassels and
quantity of gold braid, French, KEighteenth
Century

Four fine lace headrests and a number of silken
tassels, French, Eighteenth Century

English plan for operations against the Con-
ventional troops, 1793, chart of the approach 1o

Boulogne, 1805, rare print of Nelson’s attack on
Boulogne, two French State Charts of the troops
and navy, list of ships, ete., 1783

Book on the Roman coinage, numerous engrav- |

ings, with fine portrait of Louis XIII., after
Mignard, dated Paris, 1662

Fine bronze memorial medal Louis XVI. and

Marie Antoinette, 1793, rare pewter medal on |
the execution Louis XVI., mine other French
medals and rare pamphlet of Lafayette with |

letter addressed to him by Fennimore Cooper,
1852
Five old coloured prints of the palaces of St.
Clond, Fontainblean, Liuxembourg, etc.

French Departments as re-arranged by the Con-
vention, 1791-2, coloured maps and fine engray-
ings, ditto 1833 and survey of the road Calais
to Paris, 1814
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91
92
93
94
95
96
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99
100

101
102

103

104
105

106

107
108

8

Pair of old Oriental vases
Old French punch bowl and 6 caps M|/,
Two Oriental china bowls ::-./"" g

Buckle, 6 wine labels, caddy sponn sma,ll mlifé}r

scope, chessmen and sundries
Large pewter salt cellar and cover ,/
Mazer bowl and pewter chalice and pateg "I:" M’f’
Gilt and chased casket and cocoanut basin
Three silver spoons, pickle fork and olive spoon

Silver-gilt box, gilt seal and silver box with 8
silver coins

Plated snuffers, waich case and small solid silver
fignre-——Soldier

Silver box with carved pearl top and ivory tablet

Pair of 21-inch Sheffield plated 3-light candelabras,
handsomely embossed

A 30-inch ditto 5-light ditto, reeded pillar and
gadroon borders

Green and gilt painted Oriental bow

A 12-inch Oriental damascened circular shield
with steel and brass ornaments

A 10-inch ditto engraved steel shield with brass
rim
Pair of 21-inch spiral horns, spear tipped

Pair of secimitars with damascened handles and
leather sheaths

Oriental executioner’s axe with damascened
handle and leather sheath

Ditto with black wood handle and leather skeath

Short Oriental sword, damascened handle with
velvet sheath
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109

110
111

113
114

115
116
117

118

119

120

1~ 121

122

1224,
123

9

Oriental hunting knife, ivory handle and velvet

" sheath

Small ditto with leather sheath

Two Oriental hunting knives, wood handles, 1n
1 leather sheath

Oriental throw-dagger, damascened handle and
sheath

Japanese short sword in red lacquer sheath with
bronze mounts

Four Japanese swords in lacquered sheaths,
various

Ditto
Ditto

Fine pair of elephant tusks, weighing approxi-
mately 24 Ibs. each

Two fine elephant tusks, 1 welghing approxi-
mately 36 lbs. and the other 21 1bs.

Sixteenth Century close helmet, engraved, pair of
ditto tassets, engraved, with brass studs and
buckles, Sixteenth-Seventeenth Century partisan
symmetrical wings, engraved and st-eelqspur

Liarge drawing, ** Liate Shah of Persia "\

Five-stone diamond half-hoop ring, 18-carat
gold-mounted

S1x brass finger bowls and silver-plated hot water
jug
Pair of large bronze ornaments, 124 inches high

Painted miniature of ““ Kyder Beg Khan,” by
Ozias HuMPHREYS, in the Kast Indies, 1786

Two very fine specimen tusks of the narwhal |- | U

Chinese oil lamp, 300 years old |

Terra-cotta statuette — Venus, Danish (Copeun-
hagen), height 14 inches
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Hncient [Peruvian [Pottery.

156 Large curiously decorated vessel at the ends and
ditto decorated with figures, etc.

157 Two animal-shaped ditto
1568 'T'wo ditto, birds

159 One ditto with curious seated figure and fish-
shaped ditto

160 Ditto, very unusual shape, and ditto figure
161 Four bottle-shaped ditto

162 Five curiously designed vessels, all different

163 Ditto 3

164 Ditto '

165 Ditto

166 Ditto !
", 167 Ditto :

168  Ditto ]

169 Seven ditto (2 damaged)

For further details of the following curious stone figures
see manuscript list.

Mam or Stone Figures

Found vnef near the graves of the Kissi and Karanko
tribes, supposed to appease evil spirits.

~170 | Gm'n "e with head ornament, 8 inches high *4be

o= 171 IEE.. demmtmn, 7 inches high 3467
172 blrd- , 7% inches high ‘ ; 24t ‘_i

Jrf. 173 Dlt nimal E.ruup. 51 inches high 1Y A |

Leof. 174 <#PNtto, figur hands and arms placed behln}] lq"h?é

bod iuches high

\ S f,lm tn, Wi lasped in front :ﬁ:?";
176 , supporting head on hand, 4 inches high 247

.




Ty 177 Curious figure with head ornament, holding ;
s ~ sceptre in hand, 5 inches high
178 | Ditto, with folded arms, very old specimen,

183
184
185

186
187
188
159
190
191
192
193

194

195

196

Two small

13

worn almo inches high

T with
4% inches

oure and another pIEGE

¥

prominent jaws showing teeth,

Early Sixteenth Century stone idol from a Chinese

temple
Ditto
Antique carved oak coffer

Antique Moorish coffee stool, inlaid mother-o’-
pearl

Well-carved Chinese mother-o’-peatl shell, ditto
and ditto taper stick, gilt mounts

Antique bone box, ditto containing dominoes,
dice, etc., and model of gcndola in glass case

Green 1vory needle-case, old masonic relic and
pair of fighting cock’s spurs :

Antique silver compass (painted dial) 3 old verge
watch movements (1 painted dial very curious)
and shragreen watch case

Fish-skin etui case, 2 pins, brooch and tazza

Antique ormolu watch stand

Ditto and French alarm watch

Pair of antique cut-glass lustres and pair of pink
ditto salt cellars

Pair of antique Staffordshire figures and pair of
ditto sheep (A.¥.)

Kight-day French striking clockin mother-o’-pearl
buhl case

Two netsukes,
box, etec.

ivory and Japanese medicine
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CATALOGUE.
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SECOND DAY’'S SALE

On WEDNESDAY, 28th day of JUNE, 1916,
At ONE o’clock.

—_—  —_——

Collection of Eastern TWleapons.

To be sold without the least reserve.

LOT

251 Two flintlock pistols, silver-mounted barrels

252 Ditto

253 Ditto, elaborately-inlaid barrels and stocks

254 'T'hree battleaxes

255 'Two broad spear heads, 2 smaller ditto and 4

other ditto

256 Short percussion gun and 2 flintlcck pistols

257 Ilintlock pistol, richly inlaid stock, and percus-
sion pistol, inlaid barrel

258 I'our flintlock pistols, inlaid barrels and stocks

259 Four spear heads, 2 flintlock pistols and bayonet-
shaped dagger, bone handle

260 Pair of flintlock pistols, inlaid stocks



- 281
262
263

264
265
266

267
268

269
270
271
272

273
274
275
276
277
278
279

280
281
282
283
284

18

Four flintlock pistols
Two flintlock short guns

Wide-mouth brass barrel flintlock pistol, silver-
mounted stock and barrel

Two wide-mouth inlaid barrels, flintlock pistols
One ditto and percussion ditfo

Double-barrel pistol, silver-mounted and 2 flint-
lock pistols

Long-bladed sword with inscription, and an-
other long-bladed sword

Three swords, star and erescent decorated
handles (1 with inscription on blade)

Eleven bayonets, various
Four long swords
Ten knives, various

Three bone-handled knives with inscribed and
mnlaid blades

Wide-mouth barrel percussion pistol

Two wide-mouth flintlock pistols, inlaid barrels

Pair of flintlock pistols, decorated barrels

Ditto

Four flintlock pistols

Two long flintlock guns, inlaid barrels

Flintlock gun with spring bayonet and ditto,
inlaid barrel

Two flintlock guns

Ditto with metal decorated barrels

One ditto and flintlock pistol, inlaid barrel

Three long-bladed swords

Sword with inseription on both sides of blade and
short ditto with ditto, bone handle

Two cutlasses with brass handles, 3 swords
various, and sword with saw edge

Long-bladed sword with inscription, in leather
sheath



287

288
289
290

291

292

293
294
295

296
297
298

299

300

301
302

303
304

305

306

19

Three metal-handled swords with star and
crescent

Ten knives, various
Ditto

Two ﬂintlockdpistmis, wide-mouth barrel ditto and
bone-handled dagger with inseription on blade

Two long swords with leather sheaths, scimitar
and broad sword with horn handle

Four bone-handled daggers and short sword, brass
bandle and sheath

Three flintlock pistols, decorated barrels
Ditto

Two ditto and wide smooth barrel ditto, all inlaid
barrels

Ditto and wide-mouth barrel ditto
Ditto wide-mouth ditto, inlaid barrels

Brass barrel ditto, and flintlock pistol irlaid
barrel

Two flintlock wide-mouth pistols, decorated
barrels

Two swords, flintlock pistol and short sword with
inscription on blade, in brass sheath

Ten knives, various
Ditto
Liong-bladed sword, in metal sheath

Various belts, pouches, 11 knives and barbed
spear

Two long swords in sheaths and silver wire-
worked pouch and belt

Belgian Congo medicine man’s complete dress
and mask, used only in directing the cirenm-
cislon ceremonies among the Bdpende tribe



2()

Curios Brought From Mew Guinea
In the early part of 1884.
307 Painted head-idol, man catcher, Papuan pipe
3 boar tusk ornaments and waist belt
308 Steone axe, 2 small ditto and stone axe-head

309 Woman's grass dress, net, spade, 7 bows, arrows,
stone club-head, drum (A.¥.) and 3 paddles (A.F.)

210 Russian samora

311 Pair of brass candlesticks

312 Old lacquer tea caddy

313 Small satinwood dish and pair of candle shades

The following Lots of China, etc., are sold by

order of Executor of a lady, deceased.

314 Pair of 10-inch Japanese poicelain vases, painted
in flowers, figures, ete.

315 Ditto toilet box and cover and pair of small
Japanese vases

316 Pair of ditto jars and covers, 2 earthenware
teapots and 2 flower-holders

319 Pair of Italian inlaid marble plaques in ornamental
carved oval gilt frames

320 Three-bottle tantalus frame (1 stopper damaged)
lock and key

321 Ormolu circular card tray, 12 inches, Wedgwood
plaque in centre and 9 ditto medallions on border

322 Small oval mirrer in plated frame and 10-inch
metal card tray

323 A 14-inch fluted border tortoiseshell circular tray
decorated with birds, boats, ete.

324 Ormolu portrait frame for 4 photos, inlaid marble
plaques and lacquer card case with 4 boxes

325 Amboynawoond scent case with 4 cut-glass bottles

326 Rosewood dressing case with drawer, silver
fittings



328

529

330

331

332

333

534

336
S37

338
339

540

341

21

One-hundred-and-twenty-four engraved mother-
o’-pearl counters in lacquer glove box

Leather jewel case with lifting trays, blue plush
lined and 3 glass flower-holders decorated with
flowers

[talian marble plaque with painted group of
figures in ebony frame

Pair of pale blue and gilt Dresden revolving
vases, 19 inches high, painted in medallions,
figures and landscapes, under glass shades, on
stands

Handsome ormolu timepiece, with lion’s head
ornaments, porcelain dial painted in flowers,
surmounted by pale blue vase and cover

Ormolu and porcelain vase painted in flowers

Pair of majolica vases with masks, ete., in
relief, 12 inches high

Three ornamental glass and porcelain flower-
holders, fruit. etc., 1n relief

Very fine Chinese bowl, 18 inches across, de-
corated outside and in with landscapes, figures,
ete , on handsome carved blackwood stand

Handsome Paisley shawl

Two Parian busts, pair of small Japanese vases,
2 compo figures and small teapot

Five porcelain figures

Small Japanese toilet set of 3 pieces and tray,
Japanese porcelain teapo$, 3 small bowls and
2 cups

Handsome Japanese lacquer cabinet, [fitted
numerous drawers with bronze handles, the top
inlaid wvth peacock plague, tail inlaid mother-o’'-
pearl, on blackwood and gilt stand, 27 wnches
high, 18 inches wide, 10 inches deep, beautiful
specimen of lacquer work

Eight Japanese saucers, 3 porcelain powder boxes
and covers and various small ornaments



542
343
544

345
346
347
348
349

350
351

354
335
356

357

3955
359

360

22

Pair of small Copeland vases and 2 small
porcelain boxes and covers

Two tall Chinese cups and saucers, milk jug and
sugar bowl, pair of majolica vases, seed bag, ete.

Two brass watch stands, round ecloisonné box,
3 spirit labels and silver-handled paper-knife

Handsome cut celery glass

Plated egg frame and 6 cups

Blue glass double scent bottle in case

Plated gravy spoon, sauce ladle and meat skewer

Plated teapot. coffee ditto. sugar bowl and cream
jug (Mappin & Webb)

Twelve dinner forks

Pair of grape scissors, cheese scoop, 2 salt spoons,

pair of sugar tongs, button hook. 6 table forks
and spoon

Six dessert knives and 6 ditto forks, ivory handles,
in walnut case

Small pair of Copeland vases, pair of iridescent
glass flower vases and 2 Japunese powder boxes
and covers

Eleven Chinese and other earthenware glazed
figures

Three carved ivory netsukes

Three pairs of Japanese porcelain spills, small
pair of blue and white vases and horn paper
knife

Shaped mirror, various glass shades and stands,
emu egg and various ornaments and carved
stands

Another Property.
Very fine carved wood and gilt figure of Buddha,

36 tnches by 23 inches

Crocodile-skin shield, 6 steel pointed and barbed
arrows and knife with inscription on blade

Rifle
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364

365
B66
367
863
569

374
375
376
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379

380

23

Indian sword in plush sheath and ditto with inlaid
horn handle and sheath

Sword with engraved blade and brass sheath,
cutlass and 3 bayonets

Elephant gun

Persian shield, arm guard and helmet with chain-
wail neck guard

Three Japanese masks

Two lacquer and gilt jardiniéres and 2 card trays

Six old Morland prints, framed

One old print and 7 water colours, framed

Four mezzotints, * Heads,” after Greuze, Baxter
print and 2 eichings, “ Notre Dame,” VAL
D’ASTRA

A 15-inch brass salver with open-work border
Heavy polished brass buddha

Two small bowls, 2 betel-nut cutters, peacock
ornament, monkey ditto and elephant ditto

Small elephant with rider on wheel carriage,
string of small bells, brass jug ornamented with
leaves and brass figure in praying attitude

Sandalwood and ivory book resi. ivory paper
knife, stamp box. carved watch stand, ditto
card case, spice box, carved sauce boat, ditto
tray and ebony paper weight

0Old Chinese blue and white porcelain box and
old Chinese tea bottle (supposed to be about 500
years old) decorated with flowers, ete.

Chinese 1dol (A.F.), tea pot, Chinese vessel used
in Russia for putting lemon juice in tea and
porcelain figure of a woman

380a Two terra-cotta water coclers, menu sland,

Chinese metal tea-pot. Japanese ivory model of
dark lantern, marble inkstand, 4 marble paper
weights, stone paper knife, 4p1eccs of soapstone,
Indian shuttle and plaster group
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382a

3833a

384a

385a

3864a

387a

o83
a54

385
356
387
388
389

390
391
392
393

24

Afghan jezhul (matchlock) silver-plated and
brass-mounted, in good condition

Alabaster plate, inlaid, ditto oval box, carved
soapstone tortoise, ditto box and ditto pair of
slippers and ring stand

Tray, beawtifully inlaid with damascened gold
work

Turkish sword, silver and brass inlaid and
English naval sword, said to have been used on
Nelson's ship Victory

Small ball-shaped brass pendant, circular nest of

6 bird-shaped boxes, small copper vase, brass
ditto, 3-legged stand and 3 other pieces

Magnificent cushion cover of old Chinese embroi-
dery in silk and gold, from the old Royal Palace,
Pekin

Mounted shoe of * Memoir,”” Duke of Portland’s
winner of Oaks and St. Lieger in 1890

Ancient Tonga war club, finely carved, 3 feef
8 inches long, in splendid preservation

Curious Dutch Bible, 1658, bound shagreen, with
curious stamped edges

Seven fine specitmen Roman brass coins

Writing desk, three-fold fluted Indian ebony,
with secret drawers :

Old Egyptian figure and 3 others (faulty)
Three native African carved figures
Three carved Chinese figures

Four Burmese and Indian figures

South Sea Islands carved wood head-dress or
mask

Two prints in frames
Pair of carved 1vory plaques in frames
Large carved ivory canopy

Brown pottery vase, white and gilt and ditto pair
of sang-de-beeuf vases



394

395

396

394

399

400

401

402

403
404
405

406

407

408

409

410
411

25

Limoges enamel plaque in frame and bronze bust
of man

Large cloisonné enamel pot, and pair of ditto
plaques

Two blue and white ginger jars and covers and
self-cclour vase

Liarge bronze boat, carved marble frog and pair
of lac trays

Thirty Oriental dishes, plates and saucers,
various

Oriental bowls wvarious, large blue and white
plaque and celadon plaque

Mazarine blue fern pot, and ITtalian carved marble
trough

Five tsubas, 2 Chinese snuff bottles and yellow
china box and cover

Three pieces of bone carving and pair of Chinese
1ron stirrups

Four diamond-shape Chinese porcelain dishes

Battersea enamel salt-cellar

Dresden china group—Children with goat

Fnteresting Mobammedan (NHS.

Indian MS., translation of Kafeenh, especially
made for General Keene, Calcutta, February,
1804. Description on the right side first page

P

Rt

Ancient Arabic MS.—Mohammedan Laws of ». |

Inheritance: Dowry, divorce, purification, wag-
wng war with infidels, ete., ete. Dated 874

Arabic MS.—The legend of Mohammed’s

journey to Heaven and his visits. (From
Hyderabad)

Ditto. Deseription of Arabic language and its
uses, ete.

Ditto. Religious work
Album of Persian, Turkish and Egyptian stamps
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412 Panoply of Kurdish arms S 4

413 Original marriage deed of contract signed by
various Mohammedan priests, with their auwto-
graph signatures, framed e 4

414  Persian -miniature painting, *f Behmdmﬂf ) 1
John the Baptist,” Seventeenth Centmy /0.

IPersian Charms.

gyl . 419 J Persian charm worn by women round their neck .
—* to gain the affection of their lovers 2,

416 erittu, worn on right arm to obtain heavenly |
= blessings and good health

117 | Ditto, worn by warriors for the success of a
**f J military expedition
418 Arabian charms, sold by the Hajies to the Persian A

I pilgrims to wear against attacks of diseases and
% robbers

4 419 | Persian charms, worn by the native for good luck |
I | and as protective against evil eye

i

TRemarkable hindu anss.

_,,-""#‘-
JJ?/ 420 [ Sanserit MS., “Mahavamsa,” or social system ﬂ_f g 4
: Hinduism, very rare -

421  Fragments of an ancient Sanscrit MS., dascaver&d‘ ;.
at a ruined temple in India s

422 J Fragments of a unique MS. onvellum-like paper,
"*-T_ RS not deciphered
423  Pali MS.on palmleaves—Religious invocations, ete.

424 | Oblong leaves MS. containing 10 formule on
- divination, omens and geomancy, attributed to
v Imam Al cousin of Mohammed, very rare

425 Carved wood box with 5 cloisonné enamel panels,
decorated with flowers and birds

426 Old bronze figure of a goddess, inlaid with
cloisonné enamels -

427 Bronze figure of a crab with movable joints
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451a Hotel, orange with men inside, Manzai dancer

and fruit

452a Okamé casting demon, saigyo hoshi, bell and 2

451

154
455

456

457

458

459

460
461

462
463
464
465

others

Four old wooden netsukes— Conjuror, Blind man,
Landscape and Charcoal basket, signed YosHI-
HISA

Four ditto—Tengu mask in a wrapper, Woman
nursing a child, Figure of Hotei and Crab in
shells

Three dragon design—Compass on top in wood
and ivory, Liong-armed monkey and Dragon 1n
ivory

Four button netsukes in ivory and wood

Three ditto in ivory—Boy eating cake and
feeding dog, Priest Karukaya with his son
Ishidomaru, and Chessmen

Two ditto in wood—Large coiled snake and
Figure of Buddhist war god

Four metal netsukes—Basket work, Figure of
Rakkan, Kind of mushroom and Gourd

Three pairs of fuchikashira in iron, shakudo and
shibuichi metals

Five pieces-——Sword tops, figure subjects
Twelve menuki—Sword furniture, assorted

Four pieces—2 inros in china and carved wood,
leather money purse with netsuke and priming
powder case

Indian bronze smoke set andltra.y, 5 pieces
Two Old English cups and saucers and snuff-box
Three old-style silver hairpins

Old Japanese colour prints, triptych—Yoshitsune
and Princess, by KUNISADA

Ditto, triptych—Prince Genji and his attendant
on balcony, by KuNisapa



467

468

469
470

471

472

473
474
475
476
477

475
479
480

20

i B

Two ditto—Princess and her attendans, by
TsurkiMaro and Figure of a woman, by ASEIKUNI

Four ditto—Famous views of Yedo with figures,
by Hirosuice I.

Four ditto— Same series

Three ditto—Sawing timber, Fujiyama series,
Views of Asukayama and Theatre street, all by
Hoxrusal

Six ditto—Historical 1llustrations of Kisokaido, by

KuNIYOsHI

Two ditto — Kakemono picture, Figures of
beauties, by YEISEN, 18153

Two ditto, by YosHITORA, 1830

Two ditto, by Kuxnisapa and YEISEN
Old iron gong with figure

Ditto

Old Chinese painting, ‘“ Landscape,” by KIUYEI,
signed, Sixteenth Century, in frame

Three volumes old picture books by Hokusaz
Five illustrated books by Hokusal, old edition

Chinese books on naval matters, guns, forts, etc.,
3 volumes complete

END OF SALE.

THE NEXT SALE OF CURIOS will take place on

TUESDAY, JULY 11th, 1916.



IMPORTANT TO TRUSTEES, EXECUTORS & OTHERS.

Mr. J. C. STEVENS begs to call attention to the
Sa!es regular]'ﬁ,ﬁr held at his_ RDDmS
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“Micrc .r,-:npe«,, Te ewmp-cs Canieras, “Tenses,
terns, Cinematographs, Theodolites and Levels, and

Scientific, Electrical and
Photographic Apparatus, °

: : every class of Scientific Instrument ; Lathes and
and Miscellanies

Tols, Furniture, Silver Plate, Jewellery, Fishing

\ Tackle, and Sporting Requisites

Curios, "Qi(ina, {Bronzes,
ArmsTand "Armiout,
Ivories, Ethnographical
Specimens, etc. . -

1=
] A o L L
Lo

‘\. ‘?nl-: 18 hc]d on TUE .).ﬂ"% twice in evt-r}r month. Qﬁ

= "
"

MONTHLY Sales of Collections relating to E,nt:::malﬂgj.r,

Natural History %pe?{nm‘:}s Zoology, F:mchuinff}, "I.Imualz»., Hea.da a.ndth Horns,
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BULBS for forcing or |
planting out J’ Imu, '\-‘k:,eklj—‘.‘:::pu:mmr to December.

Rhododendrons & other s !

Rose Treest- El}{: Trges, ;l :'-'“,“._
Ornamental Trees aﬁdJ Twice Weekly—Oectober to April.

Shrubs, Lilium, Gladicli,

Begonias . : .
- A ~

Palms, Bay Trees, Green- |
house Plants, etc. . 2

[ Frequent Sales during the Season,
T
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Sales undertaken ‘ih ‘%c?’w‘trﬂ and” Céuntry.  Valuations for
Prubate .,a,n,t,’;}‘ ,gth'mﬂ,.r PYIROSES . Collections catalogued "and
e “a:‘rangeﬂwfor Sale.
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38, KING STREET, COVENT GARDEN, LONDON, W.C.









